
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 745 279 0 0 6830 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2186 314 0 13 755 0

Anykščių r. sav.                                                                2010 753 0 0 29002 0

Birštono sav.                                                                   127 34 0 21 17 0

Biržų r. sav.                                                                   2313 95 0 8 31739 6557

Druskininkų sav.                                                                86 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  177 48 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               624 314 0 0 31567 0

Jonavos r. sav.                                                                 886 0 0 0 19886 0

Joniškio r. sav.                                                                1402 49 0 0 39628 0

Jurbarko r. sav.                                                                1506 51 0 0 45441 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             761 27 0 0 4097 0

Kalvarijos sav.                                                                 1095 0 0 2 4405 0

Kauno m. sav.                                                                   4 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   1412 68 0 1 4377 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                552 141 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2981 145 0 4 26678 14616

Kelmės r. sav.                                                                  3830 36 0 79 9820 0

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2268 78 0 0 18298 0

Kretingos r. sav.                                                               1390 3 0 0 21 0

Kupiškio r. sav.                                                                1208 80 0 0 24225 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1798 155 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2276 122 0 3 4849 0

Mažeikių r. sav.                                                                1476 24 0 0 77 2238

Molėtų r. sav.                                                                  1177 404 0 0 10888 0

Neringos sav.                                                                   0 3 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    2341 2 0 0 35 0

Pakruojo r. sav.                                                                2473 134 0 1 1574 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               4458 141 0 0 60902 133

Pasvalio r. sav.                                                                2232 110 0 0 21294 0

Plungės r. sav.                                                                 4097 150 0 0 1879 0

Prienų r. sav.                                                                  1987 139 0 118 16 0

Radviliškio r. sav.                                                             2315 559 0 0 40102 0

Raseinių r. sav.                                                                2791 460 0 0 9312 0

Rietavo sav.                                                                    1265 37 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1365 139 0 0 8021 0

Skuodo r. sav.                                                                  3340 61 0 26 140 0

Šakių r. sav.                                                                   2763 21 0 0 28776 0

Šalčininkų r. sav.                                                              1645 88 0 0 16104 2231

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2405 125 0 1 2 240

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31

2019-09-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 6373 502 0 29 1932 5394

Šilutės r. sav.                                                                 5012 86 0 0 11909 0

Širvintų r. sav.                                                                520 73 0 2 15 0

Švenčionių r. sav.                                                              305 1 0 0 13096 0

Tauragės r. sav.                                                                3129 43 0 9 101 0

Telšių r. sav.                                                                  3316 213 0 0 11576 0

Trakų r. sav.                                                                   212 91 0 2 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1208 55 0 26 1035 0

Utenos r. sav.                                                                  9073 245 3 0 18340 0

Varėnos r. sav.                                                                 661 30 0 24 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1766 0 0 10 525 0

Vilniaus m. sav.                                                                17 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                492 119 0 13 24991 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  812 139 0 0 0 0

Iš viso: 102665 6986 3 392 584277 31409

2019-09-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


